



تاریخ
۱۲
تیر
۱۴۰۲
دوشنبه

صفحه
۲
شماره
۳۶۷۴
سال
بیست‌ونهم



سختگوی قوه قضائیه:

مهدی هاشمی پس از گذراندن ۷ سال حبس آزاد شده است

سختگوی قوه قضائیه یادآوری کرد که مهدی هاشمی پس از گذراندن ۷ سال حبس از زندان آزاد شده است. به گزارش ایسنا، مسعود ستایشی درباره پرونده مهدی هاشمی که سال گذشته خبر آزادی او منتشر شده است، گفت: مهدی هاشمی ۱۰ سال حبس داشت که ۷ سال آن را گذراند و مضافاً محکومیت شلاق و محکومیت جزای نقدی هم داشت که همه اجرا شد. وی افزود: وکیل ایشان هم گفته بود که در مورد ۳ سال از محکومیتی

شهردار کلان‌شهر شیراز:

همه ما مرهون مجاهدت‌های شهدا و ایثارگران هستیم

معايير شهري شیراز با المان و تمثال‌هایی درخور شهدا مزین می‌شوند

شهردار کلان‌شهر شیراز باینان اینکه همه ما مرهون مجاهدت‌ها، دلاورمردی‌ها و تلاش شهدا و ایثارگران هستیم، گفت: فرهنگ ایثار و شهادت وجه متمایز جمهوری اسلامی ایران با همه کشورهای است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید حوزه امور ایثارگران و جانبازان شهرداری، بر تلاش ایثارگران برای این مرزوبوم و دینی که جامعه به شهدا و ایثارگران دارد، اشاره و اظهار کرد: امروز همه ما مرهون مجاهدت‌ها، دلاورمردی‌ها، تلاش شهدا و ایثارگرانی هستیم که در جبهه‌های هشت سال دفاع مقدس جانانه برای دفاع از اسلام و آرمان‌های انقلاب اسلامی تلاش کردند.

او در ادامه دیدار به جمعیت نزدیک به دوهزار و ۵۰۰ نفری خانواده ایثارگری شاغل در شهرداری شیراز به انتصاباتی که از همین بدنه بوده، اشاره و بیان کرد: این افراد ثابت کرده‌اند از آزمون مسئولیت خود به‌خوبی برآمده‌اند. بنا به اظهار اسدی؛ شأن مسئولان در شهرداری به‌عنوان خدمتگزاران در قهرمانی از تلاش‌ها و اقدامات در اهلیت (ع) بوده و در این راستا همه خانواده بزرگ شهرداری به‌ویژه ایثارگران تمام تلاش خود را برای خدمت بی‌منت به شهروندان انجام می‌دهند.

انتقاد وزیر علوم از قوانین محدود کننده اساتید



وزیر علوم از تدوین دستورالعمل استاد راهنمای دانشجویان کارشناسی خبر داد و گفت: بر این اساس دانشجویان کارشناسی ما از بدو ورود تا خروج از دانشگاه استاد راهنمای خواهند داشت که آنها را در همه امور اعم از شخصی، درسی و غیره راهنمایی و مشاوره یاری خواهد کرد. به گزارش ایسنا، دکتر محمد علی زلفی گل در پنجمین اجلاس ملی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره و اجلاس ملی سرآمدان آموزشی که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، بر ضرورت تکریم و قدرشناسی از اساتید و معلمان در کشور تأکید کرد و گفت: همواره معتقدم خداوند به انسان سه پدر داده است و باید قدردان هر آنها باشیم، یکی از آنها پدر و مادرهایی هستند که به انسان زندگی می‌بخشند و او را به دنیا می‌آورند، دومی پدر و مادرانی هستند که به انسان می‌آموزانند که اساتید و معلمان از جمله این افراد می‌باشند در نهایت نیز پدر و مادرهایی هستند که به انسان همسر می‌دهند. بنابراین ما باید قدردان همه آنها باشیم.

وی در ادامه تصریح کرد: هدف از برگزاری مراسم امروز این نیست که ما بخواهیم از تعداد محدودی از اساتید قدردانی کنیم هدف از این حرکت نمادین ایجاد یک جریان در کشور است اینکه بتوانیم پیامی را منتقل کنیم و یک جریان فکری در بدنه دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه ایجاد کنیم. اینکه نشان داده شود که جمهوری اسلامی برای علم و دانش ارزش و نگاه ویژه‌ای قائل است.

وزیر علوم همچنین خاطر نشان کرد: رئیس جمهور نیز در سخنرانی‌های خود بحث دانشگاه پیشرو را مطرح کردند و در حال حاضر نیز مراکز دانشگاهی و علمی ما تلاش می‌کنند که پیشرو باشند، حال سؤال این است که دانشگاه‌های پیشرو باید چه ویژگی‌هایی را در حوزه‌های فناوری، پژوهش، مسائل فرهنگی، اجتماعی، شاگرد پروری، محتوی، اساتید، آموزش، امکانات ورزشی، خوابگاهی، فیزیکی و غیره داشته

اعطای وام ۱۵۰ میلیون تومانی به سربازان ماهر



مشاور عالی قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح از آغاز ارائه تسهیلات خوداشتغالی به سربازان مهارت‌دیده خبر داد. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تسهیلات قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان برای سربازان ماهر گفت: سال گذشته اعلام کردیم آن دسته از سربازان ماهر که در طول دوران خدمت خود مهارتی را فرا گرفته و گواهی مهارت‌آموزی نیز دریافت کرده‌اند، می‌توانند برای دریافت وام خوداشتغالی ثبت نام کنند.

وی با بیان اینکه پس از ثبت‌نام این افراد، اقدامات و بررسی‌ها برای اعطای وام آغاز شد، گفت: پرداخت تسهیلات مهارت‌آموزی سربازان وظیفه‌ای که سال گذشته درخواست خود را ثبت کرده بودند، در حال انجام است و تا پایان تیرماه ادامه دارد. مشاور عالی قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح درباره رقم تسهیلات اعطایی به سربازان اظهار کرد: تسهیلات اشتغالی سربازان ماهر در نوع خوداشتغالی به مبلغ حداکثر ۱۵۰ میلیون تومان به سربازان منقضى خدمتی که تاریخ ترخیص آنان کمتر از پنج سال باشد،

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس خبر داد؛ رشد ۲ برابری تولید گندم در استان فارس

امیدواریم میزان دستمزد کارگران نانوائی‌ها با همسان‌سازی قیمت نان افزایش یابد

عمده وظیفه نظارت بر دوش وزارتخانه‌های بهداشت، صمت، جهاد کشاورزی و سازمان تعزیرات است. وی با اشاره به قیمت تمام شده آرد گفت: نانوائی‌ها تنها ۵ درصد کل قیمت تمام شده آرد را پرداخت می‌کنند و ۹۵ درصد آن یارانه است. جمالی با اشاره به نارضایتی نانوائی‌ها از میزان دستمزدها، گفت: پائین بودن دستمزد کارگران خبازی‌ها را بقبول داریم. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس اضافه کرد: طی سه سال گذشته قیمت نان تغییری نکرده و به تبع آن میزان دستمزد کارگران نانوائی‌ها افزایش نداشته است؛ امیدواریم که با همسان‌سازی قیمت نان، دستمزد افزایش یابد. جمالی با بیان اینکه سهمیه نانوائی بر مبنای عملکرد او مشخص می‌شود، گفت: خطاهای ۱۲ گانه‌ای تعریف شده که اگر نانوایان



خطاها را انجام دهد و تراکنش نامتعرفی ایجاد شود سهمیه او کاهش خواهد یافت و ساعات کار نانوایان هم ممکن است کاهش یابد؛ البته بخش عمده‌ای از سهمیه آرد واحدهای نانوائی در اکثر شهرستان‌ها به صورت صددرصد سهمیه برگشت داده شد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس اضافه کرد که میزان سهمیه عودت داده شده آرد به خیابان‌ها در شهرستان‌های فارس به ۱۰۰ درصد میزان کسری بالغ شده و در بعضی واحدها هم کمتر بوده است. جمالی اضافه کرد: همچنین از برنامه‌ریزی برای ممیزی دریافت



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس با بیان اینکه امسال در حوزه تولید گندم به رشد ۲ برابری رسیده‌ایم، گفت: برداشت گندم در شهرستان‌های جنوبی و مرکزی رو به اتمام است و به زودی وارد شمال استان می‌شویم و به رقم یک میلیون تن خواهیم رسید. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** مهدی جمالی در سلسله نشست‌های «هدیران پاسخگو» فارس را استانی مطرح و مهم در حوزه کالاهای استراتژیک دانست و در جمع خبرنگاران گفت: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به دلیل بارندگی‌های خوب و تلاش‌های مجموعه‌های متولی حدود ۸۴۳ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس، گفت: امروز با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در زیرساخت نگهداری گندم و تولید آرد، مشکل چندان وجود ندارد.

جمالی گفت: بعد از اجرای سیاست‌های دولت برای مردمی‌سازی یارانه‌ها، موضوع بهبود روش‌های نظارتی برای تکمیل چرخه تولید و عرضه نان، مورد توجه قرار گرفت.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس با بیان اینکه تا قبل از این، خرید گندم و تولید و عرضه آرد، تحت سامانه انجام می‌شد، گفت: برای اصلاح این ساختار باید فروش نان نیز در قالب یک سامانه تحت نظارت قرار می‌گرفت که وزارت اقتصاد و دارایی متولی طراحی این سامانه شد.

جمالی با اشاره به نصب پوزهای هوشمند در فارس از سال گذشته، گفت: گام اول این برنامه تا اسفند سال قبل ادامه داشت و از ۲۳ اسفند ۱۴۰۱، گام بعدی آغاز شد که مربوط به شاورسازی سهمیه آرد و متناسب سازی آن با عملکرد نانوائی‌ها بود.

او با یادآوری اینکه در این گام، سهمیه نانوائی‌ها متناسب با میانگین عرضه نان و توسط سامانه انجام شد، گفت: این طرح اشکالات فنی مختلفی داشت و فارس نیز اولین استانی بود که با هدایت استاندار فارس ایرادات را به سازمان‌های بالادستی برای اصلاح، گزارش داد. وی با بیان اینکه در بحث نظارت بر عملکرد نانوائی‌ها، یک کارگروه در سطح ملی، استانی و شهرستانی، عهده‌دار مسئولیت است، گفت:

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس در مصاحبه با روزنامه طلوع خبر داد؛

محورهای کمربندی شیراز، شیراز – قائمیه و آبادیه – ایزدخواست دارای بیشترین تخلفات ثبت سرعت در سه ماهه اول امسال



مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به تردد وسایل نقلیه سنگین طی سه ماهه اول سال جاری نیز گفت: تخلفات عبور و مرور فارس گفت: در ۳ ماهه اول امسال محورهای کمربندی شیراز، شیراز – قائمیه و آبادیه – ایزدخواست دارای بیشترین تخلفات سرعت ثبت شده (جنوب) و شیراز – مرودشت (شیراز-اکبرآباد) بالاترین میزان تردد سنگین را به خود اختصاص داده‌اند.

علیرضا راستیاریار در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع از افزایش ۱۱ درصدی تردد وسیله نقلیه نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ در محورهای استان فارس طی سه ماهه اول امسال خبر داد و گفت: در سه ماهه اول امسال بیش از ۱۲۹ میلیون و ۸۳۰ هزار تردد انواع وسایل نقلیه در محورهای استان به ثبت رسیده است. از کل ترددهای استان در ۳ ماهه اول سال جاری، ۸۷ درصد سواری نقل جاده‌ای فارس پرتددترین انواع وسیله نقلیه سنگین بوده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اضافه کرد: ۱۲۹ سامانه هوشمند ثبت تردد در پرتددترین محورهای استان فارس در حال بهره‌برداری است.



وی همچنین گفت: امسال خوشبختانه نیاز استان فارس از محل تولید گندمکاران به شکل کامل تأمین شده و به رقم یک میلیون تن خواهیم رسید. جمالی با اشاره به پرداخت ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به گندمکاران فارس و باقیمانده ۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان این استان، خاطر نشان کرد: این پرداختی براساس قیمت پایه سال گذشته یعنی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان محاسبه شده است و منتظر تصویب نرخ نهایی برای مشخص شدن این مطالبات هستیم. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس گفت: سال گذشته و با هدف تأمین نیاز مصرف‌کنندگان بالغ بر ۳۵ هزار تن برنج وارد و با توجه به سیاست‌های ستاد تنظیم بازار، حدود ۲۰ هزار تن آن در بازار توزیع شد.

جمالی خاطر نشان کرد: از سال گذشته بحث ایجاد و توسعه زیرساخت‌ها مدنظر قرار گرفته و در فارس مرمت و تعمیر اساسی دو انبار کالاهای اساسی، اجرایی و کامل شده است. وی خاطر نشان کرد: انبار کالاهای اساسی به ویژه انبار برنج و شکر با سرعت و با اعتباراتی که جذب شده در حال بازسازی هستند و ۲ انبار بزرگ هم تعمیر شده‌اند.

جمالی افزود: این انبارها به شکل مدرن و بازسازی شده تا پایان مردادماه تحویل گرفته شوند؛ تصمیم داریم این روند را ادامه دهیم و مراکز خرید و تحویل گندم را هم با برنامه‌ریزی دقیق و با تجهیزات بیشتر و کامل‌تر بازسازی و تعمیر کنیم تا بتوانیم از این طریق آسایش خاطر را برای کشاورزان در فصل خرید گندم فراهم کنیم و پروسه تحویل گندم را سریع‌تر انجام دهیم.

وی با بیان اینکه ۶۳ درصد واحدهای نانوائی در استان فارس لواش، ۱۸ درصد واحدهای نانوائی سنگک، ۶/۷ درصد آنها نان‌های حجیم و فانتزی، ۷/۵ تافتون و ۷/۳ نان بربری هستند، گفت: بهترین روش برای اینکه به سمت تولید نان باکیفیت‌تر برویم این است که در زمان اصلاح قیمتی به سمت اقتصادی کردن نان‌ها برویم و این رویکرد جزو سیاست‌های دولت در حال پیگیری است.